
ENERJİ UZMANLARI DERNEĞİ 

2017 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU 

GERÇEKLEŞTİRİLEN FAALİYETLER 

 

1- Yönetim Kurulu Başkanlığına ve Dernek İktisadi ve İşletme Müdürlüğüne Sayın Mehmet ERTÜRK 

seçilmiştir.  

2- 15 Temmuz 2016 sonrası olağanüstü hal kapsamında çıkan KHK ile meslekten çıkartılanların üyelik 

kayıtları silinmiştir. 

3- Enerji Piyasası Bülteni dergisinin sorumlu yazı işleri müdürü Köksal Onur İnci olarak belirlenmiştir. 

4- 2017 yılı hediyeleri belirlenmiş ve Kurumlararası basketbol ligine katılım sağlayan Kurumumuz takımına 

sponsor olunması kararlaştırılmıştır. 

5- Kurumumuzun 15. Kuruluş Yıldönümü münasebetiyle yemek düzenlenmiştir. 

6- Enerji Piyasa ve Düzenleme Dergisi ve Enerji Piyasası Bülteni’nin yayınına son verilerek ilgili resmi 

kurum ve kuruluşlara gerekli bilgi ve belgeler sunulmuş ve Uzman Gözüyle Enerji isimli derginin iki ayda 

bir süreli yayın olarak yayınlanmasına başlanmıştır. Bu yayının, yayın sahibinin dernek adına Mehmet 

Ertürk, sorumlu yazı işleri müdürünün Köksal Onur İnci, editörünün Bülent Kaya, yayın kurulu üyelerinin 

ise Mustafa Gözen, Oytun Alıcı, Tevfik Okan Saygılı, İlker Fatih Kıl, Özgür Çakır ve Ali Rıza Dinç 

olması, dergide yayınlanacak makaleler için 500 TL, haberler için ise 150 TL telif ücreti, grafikere de sayı 

başına 400 TL verilmesi kararlaştırılmıştır. 

7- 2016 yılı Dernek Beyannamesi onaylanarak Ankara Valiliğine bildirilmiştir. 

8- Akaryakıt istasyonu mobil uygulaması çalışmaları başlatılmıştır. 

9- Dernek Yönetim Kurulu üyesi Ceyhun Karasayar’ın yönetim kurulundan istifası kabul edilmiş ve yerine 

yedek üye Ahmet Özkaya görevlendirilmiştir. 

10- Dernek internet sitesinin yeniden yapılandırılarak güncellenmesi için çalışmalar yürütülmüştür. 

11- Petform ve dünya Enerji Konseyi Türk Milli Komitesi ile işbirliği yapılarak Avrupa Birliği hibe 

programlarına başvuru yapılması kararlaştırılmıştır. 

12- Dernek üyemiz Mehmet İbiş’in Türkiye’de Ulusal Marker Uygulaması adlı kitap çalışmasının dernek 

yayını olarak basımına yönelik çalışmalar yapılmıştır. 

13- Fatih Kölmek başkanlığında Bülent Kaya, Bağdagül Kaya Caner ve Mustafa Çağrı Peker’den oluşan 

eğitim komisyonu kurularak 2018 yılı içerisinde yapılması planlanan eğitim programlarının içeriğinin 

oluşturulmasına yönelik çalışmalarda bulunulmuştur. 

14- Uzman Gözüyle Enerji dergisinin yayın kurulundan Oytun Alıcı çıkarılarak yerine Asuman Aksel Ayhan 

getirilmiştir. 

15- Derneğimizin 2018 yılı için hediyesi olarak flash bellek ve takvim dağıtımı gerçekleştirmiştir. 

16- Dernek Tüzüğü’nün 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi çerçevesinde üye olabilme kriterlerinin 

belirlenmesine yönelik çalışmalarda bulunulmuştur. 

17- Faaliyet Dönemi boyunca gerçekleştirilen ve kabul edilen üyelik başvurularının kayıtları ile KHK ile 

mesleği ve görevine dönenlerinin dernek üyelik kayıtları yapılmıştır. 

 

                

              Mehmet Ertürk          Fatih Kölmek      Köksal Onur İnci      Burak Tüfekçioğlu     Ahmet Özkaya 

 


